
 Sivu: 1  Päivämäära: 08 lokakuu 2017  Aika: 08:49:40

 Lähtölista
 Kilpailu: Ruska uinnit 2017
 Kilpailun paikkakunta: Oulu

 Järjestäjä: Oulun Uinti

       Laji 30, 800m Vapaauinti Naiset  Loppukilpailut (2)
 Nuorten SE: Patricia Aschan           (1994) 8:38.27 2008-12-06
 SE: Laura Lajunen             (1992) 8:36.95 2014-11-19

         Oletettu alkamisaika 09:30
         Erä 1 (2) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3                    _______
     4  Ada Niskala  2000  00A421  RoiUS  25m  _______
     5  Nita Poutiainen  2003  03A041  OuLo  25m  _______
     6                    _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (2) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Hanna Mangeloja  2001  01B126  SWIM  25m  _______
     2  Viivi Lankinen  2002  02B220  OuLo  25m  _______
     3  Ronja Kämäräinen  2004  04A905  SCV  50m  11:58.65  11:42.65  _______
     4  Mathilda Puutio  2003  03A347  OU  50m  9:38.93  9:22.93  _______
     5  Noora Leppänen  2001  01A088  SWIM  50m  11:21.84  11:05.84  _______
     6  Mikaela Laaksola  2004  04A880  SCV  50m  12:07.11  11:51.11  _______
     7  Inka Elamaa  2004  04A328  OuLo  25m  _______
     8  Emma Pajuluoma  2001  01A210  OuLo  25m  _______

       Laji 31, 800m Vapaauinti Miehet  Loppukilpailut (2)
 Nuorten SE: Severi Allonen            (1981) 8:06.72 2009-01-30
 SE: Antti Kasvio              (1973) 7:41.65 1995-02-01

         Oletettu alkamisaika 09:56
         Erä 1 (2) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3                    _______
     4  Esa Päätalo  1965  65A041  OU  25m  _______
     5                    _______
     6                    _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (2) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Jere Hannuksela  2004  04A877  HAHE  50m  11:35.20  11:19.20  _______
     2  Jami Kenttälä  2004  04A726  OU  50m  11:11.59  10:55.59  _______
     3  Janne Tyni  2000  00B217  OU  50m  9:36.44  9:20.44  _______
     4  Atte Moilanen  2001  01A253  OU  25m  8:34.07  8:34.07  _______
     5  Tapio Roiko-Jokela  1996  96A016  SWIM  25m  8:34.11  8:34.11  _______
     6  Benjamin Evans  2003  03B017  SCV  50m  9:56.80  9:40.80  _______
     7  Vilho Tikkanen  2005  05A224  SWIM  50m  11:28.98  11:12.98  _______
     8  Miikka Mattila  1977  77A112  OU  50m  14:13.43  13:57.43  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 2  Päivämäära: 08 lokakuu 2017  Aika: 08:49:40

       Laji 32, 100m Selkäuinti Naiset  Loppukilpailut (10)
 Nuorten SE: Lotta Upanne              (1998) 59.92 2014-11-23
 SE: Mimosa Yallow             (1994) 58.64 2009-01-31

         Oletettu alkamisaika 10:26
         Erä 1 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Maija Leinonen  2007  07A259  HAHE  25m  _______
     2  Pihla Louhela  2005  05A621  OU  25m  _______
     3  Maria Issakainen  2006  06A787  OU  25m  _______
     4  Edith Ervasti  2007  07A587  OU  25m  _______
     5  Hanna Hekkala  2007  07A555  OU  25m  _______
     6  Aino Leinonen  2007  07A626  OU  25m  _______
     7  Iida Ryhänen  2006  06A769  OU  25m  _______
     8                    _______

         Erä 2 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Iita Kimpimäki  2007  07A392  HAHE  25m  _______
     2  Elsa Pelkonen  2007  07A207  ViesU  25m  1:55.25  1:55.25  _______
     3  Ennimaija Mäntynen  2007  07A398  OU  25m  1:52.67  1:52.67  _______
     4  Sofia Kilpeläinen  2005  05A542  OU  50m  1:51.67  1:49.67  _______
     5  Vilma Madetoja  2005  05A825  OU  50m  1:53.00  1:51.00  _______
     6  Anniina Törmi  2005  05A648  OU  50m  1:57.15  1:55.15  _______
     7  Tilda Saarela  2006  06A729  ViesU  25m  2:00.16  2:00.16  _______
     8  Saana Uusitalo  2005  05A529  OuLo  25m  _______

         Erä 3 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Sini Saari  2007  07A410  ViesU  50m  1:51.22  1:49.22  _______
     2  Martta Ryynänen  2005  05A532  OuLo  50m  1:46.41  1:44.41  _______
     3  Sofia Kivelä  2005  05A575  KemPy  50m  1:40.14  1:38.14  _______
     4  Oona Lipponen  2006  06A127  KemUS  50m  1:38.45  1:36.45  _______
     5  Mandi Vuoristo  2005  05A789  OuLo  50m  1:39.68  1:37.68  _______
     6  Helmi Viertorinne  2003  03A826  SWIM  25m  1:39.16  1:39.16  _______
     7  Anni Toivonen  2007  07A372  OU  50m  1:49.41  1:47.41  _______
     8  Roosa Hautamäki  2005  05A611  OU  50m  1:51.31  1:49.31  _______

         Erä 4 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Sanni Taskinen  2003  03A831  SWIM  50m  1:35.70  1:33.70  _______
     2  Milla Siira  2005  05A720  KemPy  25m  1:30.65  1:30.65  _______
     3  Veera Kinnunen  2004  04A579  SWIM  50m  1:32.11  1:30.11  _______
     4  Milla Marttila  2005  05A452  KemPy  50m  1:31.29  1:29.29  _______
     5  Ronja Kämäräinen  2004  04A905  SCV  50m  1:31.85  1:29.85  _______
     6  Lotta Kaarre  2005  05A721  KemPy  50m  1:32.19  1:30.19  _______
     7  Vilma Kiviniemi  2005  05A181  OU  25m  1:30.89  1:30.89  _______
     8  Juuli Kinnunen  2004  04A549  SWIM  50m  1:37.35  1:35.35  _______

         Erä 5 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Vilma Utriainen  2005  05A461  KemPy  50m  1:30.39  1:28.39  _______
     2  Lidia Evans  2005  05A543  SCV  50m  1:28.97  1:26.97  _______
     3  Kia Lindholm  2002  02A890  SWIM  50m  1:27.89  1:25.89  _______
     4  Henna Moilanen  2004  04A468  KemPy  25m  1:25.51  1:25.51  _______
     5  Anna Kajosmäki  2004  04A310  SWIM  25m  1:25.86  1:25.86  _______
     6  Kerttu Törmälä  2005  05A503  KemPy  50m  1:28.31  1:26.31  _______
     7  Amanda Riuttanen  2005  05A383  OU  25m  1:27.30  1:27.30  _______
     8  Katariina Koivuranta  2005  05A446  KemPy  50m  1:30.90  1:28.90  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 3  Päivämäära: 08 lokakuu 2017  Aika: 08:49:40

       Laji 32, 100m Selkäuinti Naiset
 Nuorten SE: Lotta Upanne              (1998) 59.92 2014-11-23
 SE: Mimosa Yallow             (1994) 58.64 2009-01-31

         Oletettu alkamisaika 10:26
         Erä 6 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Essi Vilhelmiina Virta  2005  05A168  KemPy  50m  1:27.21  1:25.21  _______
     2  Miina Laukka  2003  03A196  KemPy  25m  1:23.46  1:23.46  _______
     3  Satu Immonen  2003  03B028  SCV  50m  1:24.67  1:22.67  _______
     4  Aada Tourunen  2004  04A323  SWIM  25m  1:21.95  1:21.95  _______
     5  Noora Aikio  2004  04A939  KemUS  25m  1:22.51  1:22.51  _______
     6  Petra Laukkanen  2004  04A647  OuLo  25m  1:23.04  1:23.04  _______
     7  Hilla Saastamoinen  2003  03A341  OU  25m  1:24.95  1:24.95  _______
     8  Nea Parkatti  2004  04A345  SWIM  50m  1:27.23  1:25.23  _______

         Erä 7 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Sara Meissner  2004  04A419  OU  25m  1:21.07  1:21.07  _______
     2  Julia Piisilä  2004  04A867  KemPy  25m  1:19.53  1:19.53  _______
     3  Sara Virtanen  2002  02A887  SWIM  50m  1:18.22  1:16.22  _______
     4  Isa Vehkaoja  2002  02A158  OU  50m  1:14.46  1:12.46  _______
     5  Pauliina Lohilahti  2002  02A196  OuLo  25m  1:12.71  1:12.71  _______
     6  Iida Heiko  2004  04A798  OU  50m  1:20.83  1:18.83  _______
     7  Elisa Vakkuri  2002  02A029  KemUS  25m  1:19.55  1:19.55  _______
     8  Emma Mangeloja  2003  03A757  SWIM  25m  1:21.55  1:21.55  _______

         Erä 8 (10) (16 v ja vanhemmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2  Tiia Kujala  1968  68A078  OU  25m  1:32.00  1:32.00  _______
     3  Emma Nikula  1998  98A916  RoiUS  25m  1:13.85  1:13.85  _______
     4  Iida-Maria Laine  2001  01A626  OU  50m  1:08.05  1:06.05  _______
     5  Mari Hekkala  2000  00A082  OU  25m  1:12.22  1:12.22  _______
     6  Netta Vesanen  2000  00A868  SWIM  50m  1:23.87  1:21.87  _______
     7  Mimosa Seijari  2001  01B195  SWIM  25m  _______
     8                    _______

         Erä 9 (10) (13 - 15 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Enni-Sofia Perätalo  2002  02A378  OuLo  25m  1:11.99  1:11.99  _______
     2  Sole Piirainen  2002  02A509  SCV  50m  1:13.40  1:11.40  _______
     3  Helmi Jouhten  2004  04A360  KemPy  50m  1:11.43  1:09.43  _______
     4  Madeleine Hiltunen  2003  03A214  OU  25m  1:07.14  1:07.14  _______
     5  Martta Nygård  2003  03A230  OU  25m  1:07.24  1:07.24  _______
     6  Petra Ansaranta  2004  04A064  OU  50m  1:12.70  1:10.70  _______
     7  Malla Juutinen  2003  03A215  OU  50m  1:13.85  1:11.85  _______
     8  Peppi Palokangas  2002  02A100  SWIM  25m  1:12.29  1:12.29  _______

         Erä 10 (10) (12 v ja nuoremmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Ella-Olivia Tikkanen  2005  05A632  OU  50m  1:24.44  1:22.44  _______
     2  Alexia Tahkola  2005  05A363  OuLo  50m  1:22.80  1:20.80  _______
     3  Viivi Säntti  2005  05A161  OU  50m  1:22.23  1:20.23  _______
     4  Saara Niemi  2005  05A356  OU  50m  1:17.39  1:15.39  _______
     5  Lotta Moilanen  2006  06A240  OU  50m  1:18.39  1:16.39  _______
     6  Laura Rajavaara  2005  05A443  OU  50m  1:22.73  1:20.73  _______
     7  Elina Turunen  2005  05A444  OU  25m  1:22.40  1:22.40  _______
     8  Sara Seppänen  2006  06A236  OuLo  50m  1:25.57  1:23.57  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 4  Päivämäära: 08 lokakuu 2017  Aika: 08:49:40

       Laji 33, 100m Selkäuinti Miehet  Loppukilpailut (6)
 Nuorten SE: Jani Sievinen             (1974) 53.26 1992-01-19
 SE: Jani Sievinen             (1974) 52.56 1996-01-21

         Oletettu alkamisaika 10:47
         Erä 1 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Markus Tervaskanto  2006  06A664  OU  25m  _______
     2  Julius Jakkula  2006  06A677  OU  25m  _______
     3  Elmeri Kauppila  2004  04A668  OuLo  25m  _______
     4  Elias Laukka  2005  05A457  KemPy  50m  1:40.00  1:38.00  _______
     5  Tuomo Leinonen  2006  06A337  HAHE  25m  1:39.00  1:39.00  _______
     6  Elias Bruun  2006  06A718  OU  25m  _______
     7  Erik Peuhkuri  2006  06A373  OU  25m  _______
     8  Eetu Hanhineva  2005         OU       25m  _______

         Erä 2 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Jimi Kenttälä  2004  04A724  OU  25m  1:34.87  1:34.87  _______
     2  Samu Virtanen  2004  04A885  SWIM  25m  1:33.64  1:33.64  _______
     3  Artturi Väänänen  2005  05A709  OU  50m  1:32.14  1:30.14  _______
     4  Pyry Aspholm  2004  04A848  SWIM  25m  1:28.44  1:28.44  _______
     5  Topi Fordell  2005  05A548  SCV  50m  1:30.57  1:28.57  _______
     6  Lauri Siurua  2005  05A631  OU  50m  1:35.19  1:33.19  _______
     7  Miko Saukkonen  2006  06A342  KemUS  25m  1:33.65  1:33.65  _______
     8  Jere Heikkilä  2004  04B056  KemPy  25m  1:35.15  1:35.15  _______

         Erä 3 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Nooa Kaunisto  2007  07A125  KemUS  25m  1:27.61  1:27.61  _______
     2  Nikolai Em  2004  04A424  OuLo  50m  1:28.90  1:26.90  _______
     3  Eemeli Korhonen  2003  03A319  KemPy  25m  1:25.74  1:25.74  _______
     4  Konsta Rantasuo  2006  06A218  OuLo  50m  1:25.56  1:23.56  _______
     5  Kalle Pesälä  2006  06A178  KemPy  50m  1:26.14  1:24.14  _______
     6  Lauri Saarela  2003  03A056  OuLo  25m  1:26.16  1:26.16  _______
     7  Erblin Latifi  2005  05A921  OU  50m  1:29.61  1:27.61  _______
     8  Arttu Venemies  2005  05A599  SWIM  50m  1:29.78  1:27.78  _______

         Erä 4 (6) (17 v ja vanhemmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3                    _______
     4  Anssi Hätälä  1994  94A080  OU  25m  1:05.99  1:05.99  _______
     5  Teemu Torvikoski  1976  76A099  OU  25m  _______
     6                    _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 5 (6) (14 - 16 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Mikael Ryynänen  2003  03A344  OuLo  50m  1:23.49  1:21.49  _______
     2  Niklas Raesalmi  2002  02A657  OU  25m  1:14.50  1:14.50  _______
     3  Toni Lipponen  2003  03A125  KemUS  25m  1:12.46  1:12.46  _______
     4  Jiri Järvinen  2001  01A304  SWIM  50m  1:06.00  1:04.00  _______
     5  Paavo Erkinaro  2003  03A020  OU  25m  1:09.14  1:09.14  _______
     6  Olli-Pekka Pietarila  2003  03A223  OU  50m  1:15.31  1:13.31  _______
     7  Benjamin Evans  2003  03B017  SCV  50m  1:17.50  1:15.50  _______
     8  Leevi Sipilä  2003  03A733  KemPy  25m  1:22.10  1:22.10  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 5  Päivämäära: 08 lokakuu 2017  Aika: 08:49:40

       Laji 33, 100m Selkäuinti Miehet
 Nuorten SE: Jani Sievinen             (1974) 53.26 1992-01-19
 SE: Jani Sievinen             (1974) 52.56 1996-01-21

         Oletettu alkamisaika 10:47
         Erä 6 (6) (13 v ja nuoremmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Eetu Haipus  2004  04A718  KemPy  50m  1:23.85  1:21.85  _______
     2  Vili Rantasuo  2004  04A522  OuLo  50m  1:22.23  1:20.23  _______
     3  Nikita Semach  2005  05A100  SWIM  25m  1:18.23  1:18.23  _______
     4  Veikka Ijäs  2004  04A233  OuLo  50m  1:15.56  1:13.56  _______
     5  Cedric Decena  2004  04A521  OuLo  25m  1:15.38  1:15.38  _______
     6  Arttu Haipus  2004  04A723  KemPy  50m  1:20.24  1:18.24  _______
     7  Rasmus Koskela  2004  04A713  OU  50m  1:22.52  1:20.52  _______
     8  Timo Elo  2004  04A164  SWIM  50m  1:24.27  1:22.27  _______

       Laji 34, 50m Rintauinti Naiset  Loppukilpailut (10)
 Nuorten SE: Silja Känsäkoski          (1997) 30.74 2014-12-13
 SE: Jenna Laukkanen           (1995) 30.05 2015-10-18

         Oletettu alkamisaika 10:59
         Erä 1 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Meeri Uusitalo  2007  07A578  OuLo  25m  _______
     4  Lotta Tonteri  2007  07A386  OU  25m  1:04.57  1:04.57  _______
     5  Elina Jaako  2007  07A382  OU  25m  1:11.20  1:11.20  _______
     6  Saimi Kiviniemi  2007  07A593  OU  25m  _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Ronja Hautamäki  2007  07A415  OU  50m  1:02.65  1:01.15  _______
     2  Juuli Uusitalo  2007  07A534  OuLo  25m  58.99  58.99  _______
     3  Pinja Niskanen  2007  07A270  OuLo  50m  57.11  55.61  _______
     4  Emma Olivia Mattila  2007  07A008  OU  50m  55.13  53.63  _______
     5  Iina Pasuri  2007  07A476  HAHE  50m  57.03  55.53  _______
     6  Iisa Mattila  2007  07A664  OuLo  25m  58.85  58.85  _______
     7  Maija Sofia Lyly-Yrjänäinen  2007  07A442  OuLo  50m  1:00.89  59.39  _______
     8  Maiju Pykälä  2004  04B231  OuLo  50m  1:04.00  1:02.50  _______

         Erä 3 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Eerika Sippala  2005  05A584  OuLo  50m  53.48  51.98  _______
     2  Ronja Kämäräinen  2004  04A905  SCV  50m  50.48  48.98  _______
     3  Kia Lindholm  2002  02A890  SWIM  50m  50.15  48.65  _______
     4  Lidia Evans  2005  05A543  SCV  50m  47.68  46.18  _______
     5  Suvi Riipinen  2003  03B162  SWIM  50m  49.17  47.67  _______
     6  Pinja Lohiniva  2005  05A541  OU  25m  48.96  48.96  _______
     7  Lilli Eskola  2005  05A794  HAHE  50m  51.99  50.49  _______
     8  Lotta Heino  2004  04B016  OU  50m  54.70  53.20  _______

         Erä 4 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Amanda Riuttanen  2005  05A383  OU  50m  46.73  45.23  _______
     2  Heidi Blankenstein  2001  01A271  OuLo  50m  46.52  45.02  _______
     3  Lotta Niskanen  2002  02B229  OuLo  50m  44.22  42.72  _______
     4  Siiri Rahikkala  2004  04A462  OU  50m  42.61  41.11  _______
     5  Kia Leinonen  2003  03A740  OuLo  50m  43.67  42.17  _______
     6  Vilma Kiviniemi  2005  05A181  OU  25m  43.72  43.72  _______
     7  Veera Kinnunen  2004  04A579  SWIM  50m  46.60  45.10  _______
     8  Mikaela Laaksola  2004  04A880  SCV  25m  45.33  45.33  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 6  Päivämäära: 08 lokakuu 2017  Aika: 08:49:40

       Laji 34, 50m Rintauinti Naiset
 Nuorten SE: Silja Känsäkoski          (1997) 30.74 2014-12-13
 SE: Jenna Laukkanen           (1995) 30.05 2015-10-18

         Oletettu alkamisaika 10:59
         Erä 5 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Satu Immonen  2003  03B028  SCV  50m  42.15  40.65  _______
     2  Amalia Siekkinen  2002  02A189  OuLo  25m  39.08  39.08  _______
     3  Carola Huntus  2003  03B158  SWIM  50m  40.35  38.85  _______
     4  Niina Roiko-Jokela  2001  01A291  SWIM  50m  39.86  38.36  _______
     5  Ruusu Nieminen  2002  02B264  SWIM  50m  40.01  38.51  _______
     6  Emma Nikula  1998  98A916  RoiUS  25m  38.95  38.95  _______
     7  Malla Juutinen  2003  03A215  OU  50m  40.58  39.08  _______
     8  Noora Leppänen  2001  01A088  SWIM  50m  42.17  40.67  _______

         Erä 6 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Olga Emilia Mattila  2004  04A143  OU  50m  39.77  38.27  _______
     2  Noora Siltari  2000  00A857  KemUS  25m  37.67  37.67  _______
     3  Emma Pajuluoma  2001  01A210  OuLo  50m  38.98  37.48  _______
     4  Emma Hämäläinen  2003  03A424  ViesU  50m  37.62  36.12  _______
     5  Saana Järvinen  2003  03A761  SWIM  50m  38.06  36.56  _______
     6  Petra Ansaranta  2004  04A064  OU  50m  39.14  37.64  _______
     7  Inka Metiäinen  2003  03A640  SWIM  50m  39.24  37.74  _______
     8  Helmi Jouhten  2004  04A360  KemPy  50m  39.80  38.30  _______

         Erä 7 (10) (12 v ja vanhemmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Katriina Korpi  2000  00A190  OuLo  50m  36.69  35.19  _______
     2  Riika Huttula  2001  01A540  OuLo  50m  36.42  34.92  _______
     3  Minja Lukkari  2003  03A364  OU  50m  35.36  33.86  _______
     4  Martta Ruuska  2003  03A582  SWIM  25m  33.42  33.42  _______
     5  Pinja Taskila  2004  04A073  OU  50m  35.31  33.81  _______
     6  Sole Piirainen  2002  02A509  SCV  50m  35.90  34.40  _______
     7  Laura Markuksela  2004  04A336  OuLo  50m  36.44  34.94  _______
     8  Siiri Pellinen  2003  03A581  SWIM  50m  36.78  35.28  _______

         Erä 8 (10) (11 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2  Iida Ryhänen  2006  06A769  OU  25m  _______
     3  Iisa Koskenkari  2006  06A676  OU  50m  52.51  51.01  _______
     4  Lotta Moilanen  2006  06A240  OU  25m  41.39  41.39  _______
     5  Meri Elo  2006  06A187  SWIM  50m  49.84  48.34  _______
     6  Martta Kuusisto  2006  06A826  OU  25m  _______
     7  Venla Talvensaari  2006  06A693  OU  25m  _______
     8                    _______

         Erä 9 (10) (10 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Emma Autio  2007  07A049  OuLo  50m  52.05  50.55  _______
     2  Maija Leinonen  2007  07A259  HAHE  50m  50.33  48.83  _______
     3  Ellen Krüger  2007  07A037  OuLo  50m  48.86  47.36  _______
     4  Kaisa Keränen  2007  07A021  OuLo  50m  44.13  42.63  _______
     5  Noora Tennilä  2007  07A122  OU  50m  46.43  44.93  _______
     6  Annabella Karjalainen  2007  07A084  OuLo  50m  49.10  47.60  _______
     7  Iita Kimpimäki  2007  07A392  HAHE  50m  50.61  49.11  _______
     8  Salli Sepponen  2007  07A418  OU  25m  52.31  52.31  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 7  Päivämäära: 08 lokakuu 2017  Aika: 08:49:40

       Laji 34, 50m Rintauinti Naiset
 Nuorten SE: Silja Känsäkoski          (1997) 30.74 2014-12-13
 SE: Jenna Laukkanen           (1995) 30.05 2015-10-18

         Oletettu alkamisaika 10:59
         Erä 10 (10) (9 v ja nuoremmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Anni Rajavaara  2008  08A410  OU  25m  _______
     2  Ellen Laine  2008  08A302  OuLo  25m  _______
     3  Iida-Carita Niskanen  2008  08A155  ViesU  25m  1:02.22  1:02.22  _______
     4  Vilja Säntti  2008  08A001  OU  50m  47.01  45.51  _______
     5  Malla Hämäläinen  2008  08A079  ViesU  50m  54.56  53.06  _______
     6  Nella Hämäläinen  2008  08A081  ViesU  50m  1:04.01  1:02.51  _______
     7  Netta Moilanen  2009  09A114  OU  25m  _______
     8                    _______

       Laji 35, 50m Rintauinti Miehet  Loppukilpailut (6)
 Nuorten SE: Jani Sievinen             (1974) 27.86 1992-11-21
 SE: Andrei Tuomola            (1989) 26.64 2009-12-12

         Oletettu alkamisaika 11:13
         Erä 1 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Leevi Väyrynen  2007  07A519  OU  25m  _______
     4  Julius Katajaharju  2007  07A657  OU  25m  _______
     5  Niko Kumpulainen  2007  07A556  OU  25m  _______
     6                    _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (6) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Aapo Pyyhtinen  2002  02A911  SWIM  50m  38.68  37.18  _______
     2  Veikko Pyyhtinen  2002  02A910  SWIM  50m  38.09  36.59  _______
     3  Sihan Yu  2003  03A332  OU  50m  35.61  34.11  _______
     4  Aleksi Rajaniemi  2002  02A263  OU  50m  34.81  33.31  _______
     5  Tiitus Taskila  2001  01A402  OU  50m  34.90  33.40  _______
     6  Matias Rajavaara  2002  02A651  OU  50m  36.54  35.04  _______
     7  Jiri Järvinen  2001  01A304  SWIM  50m  38.38  36.88  _______
     8  Olli Elo  2002  02A121  SWIM  25m  38.78  38.78  _______

         Erä 3 (6) (13 v ja vanhemmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Anssi Hätälä  1994  94A080  OU  25m  32.00  32.00  _______
     2  Lasse Pulkkinen  2002  02A039  OU  50m  32.96  31.46  _______
     3  Atte Lindholm  2001  01A874  SWIM  50m  31.64  30.14  _______
     4  Sami Aaltomaa  1992  92A300  OU  50m  28.24  26.74  _______
     5  Arttu Erkinaro  1992  92A595  OU  25m  29.23  29.23  _______
     6  Juho Anttila  2000  00A041  OU  50m  32.21  30.71  _______
     7  Noa Mäkelä  2001  01A112  KemPy  50m  33.20  31.70  _______
     8  Oskari Valkonen  1999  99A903  SWIM  25m  32.13  32.13  _______

         Erä 4 (6) (12 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Sampo Jylhä  2005  05A984  OU  25m  1:06.22  1:06.22  _______
     2  Paavo Tapio  2005  05A177  OuLo  50m  53.14  51.64  _______
     3  Roni Heikkinen  2005  05A646  OU  50m  45.99  44.49  _______
     4  Joel Hassinen  2005  05A879  OU  50m  44.40  42.90  _______
     5  Aleksanteri Nissinen  2005  05A016  SWIM  25m  44.04  44.04  _______
     6  Topi Fordell  2005  05A548  SCV  50m  52.47  50.97  _______
     7  Paavo Lyly-Yrjänäinen  2005  05A590  OuLo  50m  55.40  53.90  _______
     8  Onni Salonen  2005  05B094  SCV  25m  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 8  Päivämäära: 08 lokakuu 2017  Aika: 08:49:40

       Laji 35, 50m Rintauinti Miehet
 Nuorten SE: Jani Sievinen             (1974) 27.86 1992-11-21
 SE: Andrei Tuomola            (1989) 26.64 2009-12-12

         Oletettu alkamisaika 11:13
         Erä 5 (6) (11 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Arttu Kortetjärvi  2006  06A631  OU  50m  56.06  54.56  _______
     4  Tuomo Leinonen  2006  06A337  HAHE  50m  44.39  42.89  _______
     5  Herkko Haussalo  2006  06A510  OuLo  25m  48.68  48.68  _______
     6  Valtteri Kotijärvi  2006  06A828  HAHE  25m  _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 6 (6) (10 v ja nuoremmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Joonas Keränen  2007  07A619  OU  25m  _______
     2  Paavo Kilpeläinen  2008  08A273  OU  25m  58.59  58.59  _______
     3  Oskari Hakkarainen  2007  07A432  SCV  50m  56.15  54.65  _______
     4  Iiro Tapaninen  2007  07A121  OuLo  50m  53.01  51.51  _______
     5  Sandy Yin  2007  07A497  OuLo  50m  56.01  54.51  _______
     6  Eetu Kahelin  2007  07A025  OuLo  50m  58.95  57.45  _______
     7  Aapo Alaniska  2007  07A577  OU  25m  _______
     8  Eduard Chirica  2007  07A529  OU  25m  _______

       Laji 36, 100m Vapaauinti Naiset  Loppukilpailut (16)
 Nuorten SE: Hanna-Maria Seppälä       (1984) 54.79 2001-11-11
 SE: Hanna-Maria Seppälä       (1984) 52.28 2008-12-11

         Oletettu alkamisaika 11:41
         Erä 1 (16) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Hanna Hekkala  2007  07A555  OU  25m  _______
     4  Anna Rajakangas  2008  08A294  OU  25m  _______
     5  Noora Tuominen  2007  07A606  HAHE  25m  _______
     6                    _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (16) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Lotta Torppa  2008  08A354  OU  25m  _______
     2  Lotta Tonteri  2007  07A386  OU  25m  2:06.48  2:06.48  _______
     3  Aino Leinonen  2007  07A626  OU  25m  1:47.17  1:47.17  _______
     4  Nella Hämäläinen  2008  08A081  ViesU  50m  1:43.62  1:41.62  _______
     5  Iida-Carita Niskanen  2008  08A155  ViesU  50m  1:44.04  1:42.04  _______
     6  Martta Kuusisto  2006  06A826  OU  25m  1:48.92  1:48.92  _______
     7  Salli Sepponen  2007  07A418  OU  25m  _______
     8  Netta Moilanen  2009  09A114  OU  25m  _______

         Erä 3 (16) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Anni Toivonen  2007  07A372  OU  25m  1:38.46  1:38.46  _______
     2  Iina Pasuri  2007  07A476  HAHE  50m  1:38.44  1:36.44  _______
     3  Malla Hämäläinen  2008  08A079  ViesU  25m  1:34.44  1:34.44  _______
     4  Ailiina Koskinen  2005  05B107  HAHE  25m  1:34.09  1:34.09  _______
     5  Iisa Koskenkari  2006  06A676  OU  50m  1:36.24  1:34.24  _______
     6  Sini Saari  2007  07A410  ViesU  50m  1:36.56  1:34.56  _______
     7  Tilda Saarela  2006  06A729  ViesU  25m  1:36.87  1:36.87  _______
     8  Saimi Kiviniemi  2007  07A593  OU  25m  1:38.89  1:38.89  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 9  Päivämäära: 08 lokakuu 2017  Aika: 08:49:40

       Laji 36, 100m Vapaauinti Naiset
 Nuorten SE: Hanna-Maria Seppälä       (1984) 54.79 2001-11-11
 SE: Hanna-Maria Seppälä       (1984) 52.28 2008-12-11

         Oletettu alkamisaika 11:41
         Erä 4 (16) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Elsa Pelkonen  2007  07A207  ViesU  50m  1:35.29  1:33.29  _______
     2  Ronja Kalvas  2005  05A855  SWIM  50m  1:33.52  1:31.52  _______
     3  Pihla Louhela  2005  05A621  OU  25m  1:30.20  1:30.20  _______
     4  Roosa Hautamäki  2005  05A611  OU  25m  1:29.10  1:29.10  _______
     5  Venla Talvensaari  2006  06A693  OU  25m  1:29.24  1:29.24  _______
     6  Maija Leinonen  2007  07A259  HAHE  50m  1:32.88  1:30.88  _______
     7  Ennimaija Mäntynen  2007  07A398  OU  25m  1:32.26  1:32.26  _______
     8  Elina Jaako  2007  07A382  OU  25m  1:33.95  1:33.95  _______

         Erä 5 (16) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Aada Suotula  2004  04B088  OU  50m  1:28.78  1:26.78  _______
     2  Inka Tolonen  2006  06A460  OuLo  50m  1:27.84  1:25.84  _______
     3  Greta Suorsa  2003  03B205  OuLo  50m  1:27.40  1:25.40  _______
     4  Anniina Törmi  2005  05A648  OU  50m  1:26.93  1:24.93  _______
     5  Juuli Kinnunen  2004  04A549  SWIM  25m  1:24.94  1:24.94  _______
     6  Iita Kimpimäki  2007  07A392  HAHE  50m  1:27.52  1:25.52  _______
     7  Martta Ryynänen  2005  05A532  OuLo  50m  1:28.04  1:26.04  _______
     8  Edith Ervasti  2007  07A587  OU  25m  1:28.43  1:28.43  _______

         Erä 6 (16) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Vilma Madetoja  2005  05A825  OU  25m  1:24.80  1:24.80  _______
     2  Sanni Taskinen  2003  03A831  SWIM  50m  1:25.98  1:23.98  _______
     3  Lotta Heino  2004  04B016  OU  50m  1:22.79  1:20.79  _______
     4  Sofia Kilpeläinen  2005  05A542  OU  25m  1:20.01  1:20.01  _______
     5  Amanda Riuttanen  2005  05A383  OU  50m  1:22.45  1:20.45  _______
     6  Jenna Salonen  2004  04A689  OU  50m  1:24.39  1:22.39  _______
     7  Maria Issakainen  2006  06A787  OU  25m  1:24.60  1:24.60  _______
     8  Emma Autio  2007  07A049  OuLo  50m  1:26.86  1:24.86  _______

         Erä 7 (16) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Milla Siira  2005  05A720  KemPy  50m  1:21.83  1:19.83  _______
     2  Vieno Tikkanen  2007  07A130  SWIM  50m  1:20.72  1:18.72  _______
     3  Sofia Kivelä  2005  05A575  KemPy  50m  1:20.24  1:18.24  _______
     4  Pinja Lohiniva  2005  05A541  OU  50m  1:19.90  1:17.90  _______
     5  Mandi Vuoristo  2005  05A789  OuLo  50m  1:19.91  1:17.91  _______
     6  Suvi Riipinen  2003  03B162  SWIM  50m  1:20.27  1:18.27  _______
     7  Carola Huntus  2003  03B158  SWIM  25m  1:18.90  1:18.90  _______
     8  Oona Lipponen  2006  06A127  KemUS  50m  1:21.86  1:19.86  _______

         Erä 8 (16) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Kerttu Törmälä  2005  05A503  KemPy  50m  1:19.26  1:17.26  _______
     2  Lotta Kaarre  2005  05A721  KemPy  50m  1:19.02  1:17.02  _______
     3  Saana Uusitalo  2005  05A529  OuLo  50m  1:18.27  1:16.27  _______
     4  Ada Holm  2002  02A242  OU  50m  1:16.60  1:14.60  _______
     5  Aada Tourunen  2004  04A323  SWIM  25m  1:15.49  1:15.49  _______
     6  Mikaela Laaksola  2004  04A880  SCV  50m  1:18.58  1:16.58  _______
     7  Vilma Niskanen  2004  04B109  OuLo  50m  1:19.09  1:17.09  _______
     8  Milla Marttila  2005  05A452  KemPy  50m  1:19.35  1:17.35  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 10  Päivämäära: 08 lokakuu 2017  Aika: 08:49:40

       Laji 36, 100m Vapaauinti Naiset
 Nuorten SE: Hanna-Maria Seppälä       (1984) 54.79 2001-11-11
 SE: Hanna-Maria Seppälä       (1984) 52.28 2008-12-11

         Oletettu alkamisaika 11:41
         Erä 9 (16) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Henna Moilanen  2004  04A468  KemPy  50m  1:15.78  1:13.78  _______
     2  Noora Tennilä  2007  07A122  OU  50m  1:15.35  1:13.35  _______
     3  Anna Kajosmäki  2004  04A310  SWIM  50m  1:13.73  1:11.73  _______
     4  Kristiina Ruotsalainen  2001  01A721  RoiUS  25m  1:11.32  1:11.32  _______
     5  Reeta Kallunki  2003  03A236  OU  50m  1:13.55  1:11.55  _______
     6  Ronja Kämäräinen  2004  04A905  SCV  50m  1:14.97  1:12.97  _______
     7  Lidia Evans  2005  05A543  SCV  50m  1:15.53  1:13.53  _______
     8  Lilli Eskola  2005  05A794  HAHE  50m  1:16.43  1:14.43  _______

         Erä 10 (16) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Noora Kuparinen  2004  04A288  SWIM  50m  1:13.07  1:11.07  _______
     2  Hanna Mangeloja  2001  01B126  SWIM  50m  1:12.07  1:10.07  _______
     3  Ruusu Nieminen  2002  02B264  SWIM  50m  1:11.59  1:09.59  _______
     4  Iida Heiko  2004  04A798  OU  50m  1:11.43  1:09.43  _______
     5  Miina Laukka  2003  03A196  KemPy  50m  1:11.55  1:09.55  _______
     6  Ida Karjalainen  2002  02B025  RoiUS  25m  1:10.05  1:10.05  _______
     7  Julia Piisilä  2004  04A867  KemPy  50m  1:12.46  1:10.46  _______
     8  Siiri Rahikkala  2004  04A462  OU  50m  1:13.12  1:11.12  _______

         Erä 11 (16) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Netta Vesanen  2000  00A868  SWIM  50m  1:11.07  1:09.07  _______
     2  Hilla-Elli Ryynänen  2000  00B111  OU  50m  1:10.63  1:08.63  _______
     3  Hilla Saastamoinen  2003  03A341  OU  50m  1:10.23  1:08.23  _______
     4  Inka Metiäinen  2003  03A640  SWIM  50m  1:09.80  1:07.80  _______
     5  Bigga Guttorm  2000  00B304  RoiUS  50m  1:10.02  1:08.02  _______
     6  Noora Aikio  2004  04A939  KemUS  25m  1:08.43  1:08.43  _______
     7  Mimosa Seijari  2001  01B195  SWIM  25m  1:08.73  1:08.73  _______
     8  Satu Immonen  2003  03B028  SCV  50m  1:11.28  1:09.28  _______

         Erä 12 (16) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Sara Meissner  2004  04A419  OU  50m  1:09.41  1:07.41  _______
     2  Nea Parkatti  2004  04A345  SWIM  50m  1:08.87  1:06.87  _______
     3  Siiri Pellinen  2003  03A581  SWIM  50m  1:08.39  1:06.39  _______
     4  Mari Hekkala  2000  00A082  OU  50m  1:07.46  1:05.46  _______
     5  Malla Juutinen  2003  03A215  OU  25m  1:05.60  1:05.60  _______
     6  Anni Willman  2001  01A189  OuLo  50m  1:08.61  1:06.61  _______
     7  Pinja Taskila  2004  04A073  OU  50m  1:09.00  1:07.00  _______
     8  Saana Järvinen  2003  03A761  SWIM  50m  1:09.75  1:07.75  _______

         Erä 13 (16) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Sole Piirainen  2002  02A509  SCV  25m  1:05.26  1:05.26  _______
     2  Isa Vehkaoja  2002  02A158  OU  50m  1:06.57  1:04.57  _______
     3  Petra Heikkinen  2002  02A103  OU  50m  1:05.22  1:03.22  _______
     4  Mathilda Puutio  2003  03A347  OU  50m  1:04.62  1:02.62  _______
     5  Martta Nygård  2003  03A230  OU  50m  1:04.95  1:02.95  _______
     6  Emma Hämäläinen  2003  03A424  ViesU  50m  1:05.97  1:03.97  _______
     7  Anni Rajaniemi  2000  00A259  OU  50m  1:07.26  1:05.26  _______
     8  Moonica Pirhonen  2001  01A964  OU  50m  1:07.27  1:05.27  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 11  Päivämäära: 08 lokakuu 2017  Aika: 08:49:40

       Laji 36, 100m Vapaauinti Naiset
 Nuorten SE: Hanna-Maria Seppälä       (1984) 54.79 2001-11-11
 SE: Hanna-Maria Seppälä       (1984) 52.28 2008-12-11

         Oletettu alkamisaika 11:41
         Erä 14 (16) (16 v ja vanhemmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Reetta-Maija Perätalo  2000  00A182  OuLo  50m  1:06.26  1:04.26  _______
     2  Malla Huusko  1999  99A357  OuLo  50m  1:03.97  1:01.97  _______
     3  Katri Hurskainen  2000  00A084  OuLo  50m  1:02.07  1:00.07  _______
     4  Reetta Kanervo  1999  99A565  OU  25m  56.14  56.14  _______
     5  Sanna-Riikka Räihä  1998  98A096  OU  50m  1:00.57  58.57  _______
     6  Kaisa Pulkkinen  2000  00A227  OuLo  50m  1:03.02  1:01.02  _______
     7  Jenni Niskanen  1999  99A851  RoiUS  50m  1:04.79  1:02.79  _______
     8  Merja Miesmaa  1994  94A970  OuLo  50m  1:06.62  1:04.62  _______

         Erä 15 (16) (13 - 15 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Roosa Kärkkäinen  2003  03A051  OuLo  50m  1:04.46  1:02.46  _______
     2  Martta Ruuska  2003  03A582  SWIM  50m  1:03.83  1:01.83  _______
     3  Enni-Sofia Perätalo  2002  02A378  OuLo  50m  1:03.69  1:01.69  _______
     4  Madeleine Hiltunen  2003  03A214  OU  50m  1:01.96  59.96  _______
     5  Sara Virtanen  2002  02A887  SWIM  25m  1:01.10  1:01.10  _______
     6  Henna Hökkä  2003  03A216  OU  50m  1:03.76  1:01.76  _______
     7  Petra Ansaranta  2004  04A064  OU  50m  1:04.03  1:02.03  _______
     8  Venla Säntti  2003  03A589  OU  50m  1:04.61  1:02.61  _______

         Erä 16 (16) (12 v ja nuoremmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Vilma Utriainen  2005  05A461  KemPy  50m  1:14.51  1:12.51  _______
     2  Elina Turunen  2005  05A444  OU  50m  1:13.16  1:11.16  _______
     3  Laura Rajavaara  2005  05A443  OU  50m  1:07.90  1:05.90  _______
     4  Viivi Säntti  2005  05A161  OU  50m  1:06.79  1:04.79  _______
     5  Saara Niemi  2005  05A356  OU  50m  1:06.83  1:04.83  _______
     6  Ella-Olivia Tikkanen  2005  05A632  OU  25m  1:08.59  1:08.59  _______
     7  Katariina Koivuranta  2005  05A446  KemPy  50m  1:13.45  1:11.45  _______
     8  Essi Vilhelmiina Virta  2005  05A168  KemPy  50m  1:14.79  1:12.79  _______

       Laji 37, 100m Vapaauinti Miehet  Loppukilpailut (10)
 Nuorten SE: Severi Allonen            (1991) 48.59 2009-10-31
 SE: Ari-Pekka Liukkonen       (1989) 47.56 2012-07-06

         Oletettu alkamisaika 12:11
         Erä 1 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Niko Kumpulainen  2007  07A556  OU  25m  _______
     2  Eetu Hanhineva  2005         OU       25m  _______
     3  Kalle Turunen  2001  01B378  OU  25m  _______
     4  Tiitus Nygård  2008  08A349  OU  25m  _______
     5  Joonas Keränen  2007  07A619  OU  25m  _______
     6  Julius Katajaharju  2007  07A657  OU  25m  _______
     7  Eduard Chirica  2007  07A529  OU  25m  _______
     8                    _______

         Erä 2 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Leevi Väyrynen  2007  07A519  OU  25m  _______
     2  Valtteri Kotijärvi  2006  06A828  HAHE  25m  1:52.51  1:52.51  _______
     3  Julius Jakkula  2006  06A677  OU  25m  1:39.75  1:39.75  _______
     4  Iiro Tapaninen  2007  07A121  OuLo  25m  1:35.53  1:35.53  _______
     5  Paavo Lyly-Yrjänäinen  2005  05A590  OuLo  50m  1:39.40  1:37.40  _______
     6  Oskari Hakkarainen  2007  07A432  SCV  50m  1:42.90  1:40.90  _______
     7  Ohto Mäläskä  2000  00B307  OU  25m  _______
     8  Sepehr Torabihaghighi  2006  06A825  OU  25m  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 12  Päivämäära: 08 lokakuu 2017  Aika: 08:49:40

       Laji 37, 100m Vapaauinti Miehet
 Nuorten SE: Severi Allonen            (1991) 48.59 2009-10-31
 SE: Ari-Pekka Liukkonen       (1989) 47.56 2012-07-06

         Oletettu alkamisaika 12:11
         Erä 3 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Joel Hassinen  2005  05A879  OU  25m  1:31.08  1:31.08  _______
     2  Herkko Haussalo  2006  06A510  OuLo  50m  1:25.00  1:23.00  _______
     3  Erblin Latifi  2005  05A921  OU  50m  1:23.09  1:21.09  _______
     4  Elias Laukka  2005  05A457  KemPy  50m  1:22.14  1:20.14  _______
     5  Jere Heikkilä  2004  04B056  KemPy  50m  1:22.78  1:20.78  _______
     6  Arttu Kortetjärvi  2006  06A631  OU  25m  1:22.16  1:22.16  _______
     7  Elias Bruun  2006  06A718  OU  25m  1:27.18  1:27.18  _______
     8  Markus Tervaskanto  2006  06A664  OU  25m  1:31.77  1:31.77  _______

         Erä 4 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Tuomo Leinonen  2006  06A337  HAHE  50m  1:19.00  1:17.00  _______
     2  Eemeli Korhonen  2003  03A319  KemPy  50m  1:18.62  1:16.62  _______
     3  Jimi Kenttälä  2004  04A724  OU  25m  1:16.14  1:16.14  _______
     4  Topi Fordell  2005  05A548  SCV  50m  1:17.19  1:15.19  _______
     5  Leevi Sipilä  2003  03A733  KemPy  25m  1:15.26  1:15.26  _______
     6  Erik Peuhkuri  2006  06A373  OU  25m  1:16.38  1:16.38  _______
     7  Roni Heikkinen  2005  05A646  OU  50m  1:18.95  1:16.95  _______
     8  Elmeri Kauppila  2004  04A668  OuLo  50m  1:19.42  1:17.42  _______

         Erä 5 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Nooa Kaunisto  2007  07A125  KemUS  25m  1:13.84  1:13.84  _______
     2  Lauri Siurua  2005  05A631  OU  25m  1:13.52  1:13.52  _______
     3  Miko Saukkonen  2006  06A342  KemUS  50m  1:14.77  1:12.77  _______
     4  Mikko Sihvo  2004  04A925  SWIM  25m  1:11.55  1:11.55  _______
     5  Kalle Pesälä  2006  06A178  KemPy  50m  1:14.15  1:12.15  _______
     6  Kalle Huttunen  2002  02A728  OuLo  50m  1:14.98  1:12.98  _______
     7  Konsta Rantasuo  2006  06A218  OuLo  50m  1:15.83  1:13.83  _______
     8  Artturi Väänänen  2005  05A709  OU  50m  1:15.94  1:13.94  _______

         Erä 6 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Jami Kenttälä  2004  04A726  OU  50m  1:12.61  1:10.61  _______
     2  Aapo Pyyhtinen  2002  02A911  SWIM  50m  1:11.80  1:09.80  _______
     3  Olli Elo  2002  02A121  SWIM  25m  1:09.48  1:09.48  _______
     4  Veikko Pyyhtinen  2002  02A910  SWIM  50m  1:11.37  1:09.37  _______
     5  Atte Leinonen  2004  04B030  OU  50m  1:11.45  1:09.45  _______
     6  Nikita Semach  2005  05A100  SWIM  50m  1:11.60  1:09.60  _______
     7  Eetu Haipus  2004  04A718  KemPy  50m  1:12.57  1:10.57  _______
     8  Vilho Tikkanen  2005  05A224  SWIM  50m  1:12.75  1:10.75  _______

         Erä 7 (10) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Lauri Saarela  2003  03A056  OuLo  50m  1:07.93  1:05.93  _______
     2  Paavo Erkinaro  2003  03A020  OU  25m  1:03.34  1:03.34  _______
     3  Juho Keränen  2002  02B044  OuLo  50m  1:04.24  1:02.24  _______
     4  Henrik Siltari  2002  02A355  KemUS  50m  1:03.85  1:01.85  _______
     5  Niklas Raesalmi  2002  02A657  OU  50m  1:04.16  1:02.16  _______
     6  Benjamin Evans  2003  03B017  SCV  50m  1:04.79  1:02.79  _______
     7  Aleksi Rajaniemi  2002  02A263  OU  50m  1:07.72  1:05.72  _______
     8  Sihan Yu  2003  03A332  OU  50m  1:08.83  1:06.83  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 13  Päivämäära: 08 lokakuu 2017  Aika: 08:49:40

       Laji 37, 100m Vapaauinti Miehet
 Nuorten SE: Severi Allonen            (1991) 48.59 2009-10-31
 SE: Ari-Pekka Liukkonen       (1989) 47.56 2012-07-06

         Oletettu alkamisaika 12:11
         Erä 8 (10) (17 v ja vanhemmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Mikko Säntti  1979  79A104  OU  25m  1:07.72  1:07.72  _______
     2  Severi Lieto  1998  98A153  OU  50m  59.34  57.34  _______
     3  Miikka Willman  1998  98A208  OuLo  25m  56.15  56.15  _______
     4  Konsta Kallinen  1999  99A049  OuLo  50m  53.31  51.31  _______
     5  Topias Nygård  2000  00A602  OU  25m  55.56  55.56  _______
     6  Tuomas Vainio  1998  98A502  SWIM  25m  56.99  56.99  _______
     7  Tuomas Järvelä  1994  94A366  OuLo  25m  58.05  58.05  _______
     8  Teemu Torvikoski  1976  76A099  OU  50m  1:11.53  1:09.53  _______

         Erä 9 (10) (14 - 16 v)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Lasse Pulkkinen  2002  02A039  OU  50m  1:03.29  1:01.29  _______
     2  Esa Hyrynkangas  2002  02B072  OuLo  50m  1:02.17  1:00.17  _______
     3  Matias Rajavaara  2002  02A651  OU  25m  59.16  59.16  _______
     4  Noa Mäkelä  2001  01A112  KemPy  50m  56.81  54.81  _______
     5  Tiitus Taskila  2001  01A402  OU  25m  58.09  58.09  _______
     6  Elias Juntunen  2002  02A075  KemPy  50m  1:01.82  59.82  _______
     7  Olli-Pekka Pietarila  2003  03A223  OU  50m  1:02.64  1:00.64  _______
     8  Kasperi Koskinen  2001  01A710  SWIM  50m  1:03.30  1:01.30  _______

         Erä 10 (10) (13 v ja nuoremmat)
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Vili Rantasuo  2004  04A522  OuLo  50m  1:09.53  1:07.53  _______
     2  Nikolai Em  2004  04A424  OuLo  50m  1:09.12  1:07.12  _______
     3  Rasmus Koskela  2004  04A713  OU  25m  1:05.43  1:05.43  _______
     4  Veikka Ijäs  2004  04A233  OuLo  50m  1:06.62  1:04.62  _______
     5  Markus Veckman  2004  04A104  SWIM  50m  1:07.26  1:05.26  _______
     6  Arttu Haipus  2004  04A723  KemPy  50m  1:08.69  1:06.69  _______
     7  Cedric Decena  2004  04A521  OuLo  25m  1:07.23  1:07.23  _______
     8  Touko Riipinen  2004  04B044  SWIM  50m  1:09.58  1:07.58  _______

       Laji 38, 200m Perhosuinti Naiset  Loppukilpailut (1)
 Nuorten SE: Emilia Pikkarainen        (1992) 2:08.11 2009-12-10
 SE: Emilia Pikkarainen        (1992) 2:07.05 2011-10-30

         Oletettu alkamisaika 12:30
         Erä 1 (1) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Peppi Palokangas  2002  02A100  SWIM  25m  _______
     2  Emma Mangeloja  2003  03A757  SWIM  50m  3:14.54  3:10.54  _______
     3  Amanda Paukkunen  2002  02A895  SWIM  50m  2:36.57  2:32.57  _______
     4  Sini Niemi  1993  93A901  TorUS  25m  2:25.62  2:25.62  _______
     5  Madeleine Hiltunen  2003  03A214  OU  50m  2:32.91  2:28.91  _______
     6  Anni Katajamäki  2000  00A897  HAHE  50m  2:44.46  2:40.46  _______
     7  Marja Nurkkala  1993  93A616  OU  25m  _______
     8                    _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 14  Päivämäära: 08 lokakuu 2017  Aika: 08:49:40

       Laji 39, 200m Perhosuinti Miehet  Loppukilpailut (1)
 Nuorten SE: Jani Sievinen             (1974) 1:57.26 1992-01-19
 SE: Tero Välimaa              (1978) 1:55.11 2004-03-11

         Oletettu alkamisaika 12:35
         Erä 1 (1) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Veeti Veijonen  2001  01A297  SWIM  50m  2:39.06  2:35.06  _______
     4  Arttu Erkinaro  1992  92A595  OU  25m  2:10.57  2:10.57  _______
     5  Atte Moilanen  2001  01A253  OU  25m  2:10.67  2:10.67  _______
     6                    _______
     7                    _______
     8                    _______

       Laji 40, 400m Sekauinti Naiset  Loppukilpailut (2)
 Nuorten SE: Patricia Aschan           (1994) 4:42.83 2011-10-30
 SE: Tanja Kylliäinen          (1993) 4:35.91 2014-12-03

         Oletettu alkamisaika 12:39
         Erä 1 (2) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3                    _______
     4  Noora Siltari  2000  00A857  KemUS  25m  _______
     5  Elisa Vakkuri  2002  02A029  KemUS  25m  _______
     6                    _______
     7                    _______
     8                    _______

         Erä 2 (2) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Nanna Savolainen  2004  04A430  OuLo  25m  _______
     2  Olga Emilia Mattila  2004  04A143  OU  25m  6:08.01  6:08.01  _______
     3  Venla Säntti  2003  03A589  OU  25m  5:28.02  5:28.02  _______
     4  Minja Lukkari  2003  03A364  OU  50m  5:24.00  5:14.00  _______
     5  Iida-Maria Laine  2001  01A626  OU  50m  5:24.56  5:14.56  _______
     6  Petra Heikkinen  2002  02A103  OU  50m  5:40.58  5:30.58  _______
     7  Denise Palonen  2005  05A241  SWIM  25m  _______
     8  Inka Elamaa  2004  04A328  OuLo  25m  _______

       Laji 41, 400m Sekauinti Miehet  Loppukilpailut (2)
 Nuorten SE: Jani Sievinen             (1974) 4:11.69 1992-01-21
 SE: Jani Sievinen             (1974) 4:06.03 1996-01-20

         Oletettu alkamisaika 12:53
         Erä 1 (2) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1                    _______
     2                    _______
     3  Mikael Ryynänen  2003  03A344  OuLo  25m  _______
     4  Miikka Mattila  1977  77A112  OU  25m  7:05.11  7:05.11  _______
     5  Tomi Leppälä  1994  94A570  KemUS  25m  _______
     6                    _______
     7                    _______
     8                    _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 15  Päivämäära: 08 lokakuu 2017  Aika: 08:49:40

       Laji 41, 400m Sekauinti Miehet
 Nuorten SE: Jani Sievinen             (1974) 4:11.69 1992-01-21
 SE: Jani Sievinen             (1974) 4:06.03 1996-01-20

         Oletettu alkamisaika 12:53
         Erä 2 (2) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Leevi Sipilä  2003  03A733  KemPy  50m  6:27.18  6:17.18  _______
     2  Atte Lindholm  2001  01A874  SWIM  50m  5:41.20  5:31.20  _______
     3  Janne Tyni  2000  00B217  OU  50m  5:23.74  5:13.74  _______
     4  Topias Nygård  2000  00A602  OU  50m  4:53.42  4:43.42  _______
     5  Elias Juntunen  2002  02A075  KemPy  50m  5:15.87  5:05.87  _______
     6  Toni Lipponen  2003  03A125  KemUS  50m  5:32.06  5:22.06  _______
     7  Henrik Siltari  2002  02A355  KemUS  50m  6:10.70  6:00.70  _______
     8  Eemeli Korhonen  2003  03A319  KemPy  50m  6:42.50  6:32.50  _______

       Laji 42, 50m UKS Naiset  Loppukilpailut (4)
 Nuorten SE: Keravan Uimarit           (1900) 2:01.07 2001-11-18
 SE: Cetus Espoo               (1900) 1:50.54 2013-11-03

         Oletettu alkamisaika 13:09
         Erä 1 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Iida-Maria Laine  2001  01A626  OU  25m  _______
     2  Petra Ansaranta  2004  04A064  OU  25m  _______
     3  Roosa Kärkkäinen  2003  03A051  OuLo  25m  _______
     4  Reetta Kanervo  1999  99A565  OU  25m  _______
     5  Madeleine Hiltunen  2003  03A214  OU  25m  _______
     6  Riika Huttula  2001  01A540  OuLo  25m  _______
     7  Reetta-Maija Perätalo  2000  00A182  OuLo  25m  _______
     8  Kaisa Pulkkinen  2000  00A227  OuLo  25m  _______

         Erä 2 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Iida-Maria Laine  2001  01A626  OU  25m  _______
     2  Petra Ansaranta  2004  04A064  OU  25m  _______
     3  Roosa Kärkkäinen  2003  03A051  OuLo  25m  _______
     4  Reetta Kanervo  1999  99A565  OU  25m  _______
     5  Madeleine Hiltunen  2003  03A214  OU  25m  _______
     6  Riika Huttula  2001  01A540  OuLo  25m  _______
     7  Reetta-Maija Perätalo  2000  00A182  OuLo  25m  _______
     8  Kaisa Pulkkinen  2000  00A227  OuLo  25m  _______

         Erä 3 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Iida-Maria Laine  2001  01A626  OU  25m  _______
     2  Petra Ansaranta  2004  04A064  OU  25m  _______
     3  Roosa Kärkkäinen  2003  03A051  OuLo  25m  _______
     4  Reetta Kanervo  1999  99A565  OU  25m  _______
     5  Madeleine Hiltunen  2003  03A214  OU  25m  _______
     6  Riika Huttula  2001  01A540  OuLo  25m  _______
     7  Reetta-Maija Perätalo  2000  00A182  OuLo  25m  _______
     8  Kaisa Pulkkinen  2000  00A227  OuLo  25m  _______

         Erä 4 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Iida-Maria Laine  2001  01A626  OU  25m  _______
     2  Petra Ansaranta  2004  04A064  OU  25m  _______
     3  Roosa Kärkkäinen  2003  03A051  OuLo  25m  _______
     4  Reetta Kanervo  1999  99A565  OU  25m  _______
     5  Madeleine Hiltunen  2003  03A214  OU  25m  _______
     6  Riika Huttula  2001  01A540  OuLo  25m  _______
     7  Reetta-Maija Perätalo  2000  00A182  OuLo  25m  _______
     8  Kaisa Pulkkinen  2000  00A227  OuLo  25m  _______

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Oulun Seurat



 Sivu: 16  Päivämäära: 08 lokakuu 2017  Aika: 08:49:40

       Laji 43, 50m UKS Miehet  Loppukilpailut (4)
 Nuorten SE: Laaksonlahden Viri        (1900) 1:51.13 2000-11-18
 SE: Cetus                     (1900) 1:37.85 2014-10-18

         Oletettu alkamisaika 13:12
         Erä 1 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Tuomas Vainio  1998  98A502  SWIM  25m  _______
     2  Lasse Pulkkinen  2002  02A039  OU  25m  _______
     3  Topias Nygård  2000  00A602  OU  25m  _______
     4  Miro Vasko  1993  93A337  OU  25m  _______
     5  Konsta Kallinen  1999  99A049  OuLo  25m  _______
     6  Atte Moilanen  2001  01A253  OU  25m  _______
     7  Noa Mäkelä  2001  01A112  KemPy  25m  _______
     8  Tiitus Taskila  2001  01A402  OU  25m  _______

         Erä 2 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Tuomas Vainio  1998  98A502  SWIM  25m  _______
     2  Lasse Pulkkinen  2002  02A039  OU  25m  _______
     3  Topias Nygård  2000  00A602  OU  25m  _______
     4  Miro Vasko  1993  93A337  OU  25m  _______
     5  Konsta Kallinen  1999  99A049  OuLo  25m  _______
     6  Atte Moilanen  2001  01A253  OU  25m  _______
     7  Noa Mäkelä  2001  01A112  KemPy  25m  _______
     8  Tiitus Taskila  2001  01A402  OU  25m  _______

         Erä 3 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Tuomas Vainio  1998  98A502  SWIM  25m  _______
     2  Lasse Pulkkinen  2002  02A039  OU  25m  _______
     3  Topias Nygård  2000  00A602  OU  25m  _______
     4  Miro Vasko  1993  93A337  OU  25m  _______
     5  Konsta Kallinen  1999  99A049  OuLo  25m  _______
     6  Atte Moilanen  2001  01A253  OU  25m  _______
     7  Noa Mäkelä  2001  01A112  KemPy  25m  _______
     8  Tiitus Taskila  2001  01A402  OU  25m  _______

         Erä 4 (4) 
     Rata  Nimi  Synt  Lisenssi  Seura  Allas  Alkup.  Aika
     1  Tuomas Vainio  1998  98A502  SWIM  25m  _______
     2  Lasse Pulkkinen  2002  02A039  OU  25m  _______
     3  Topias Nygård  2000  00A602  OU  25m  _______
     4  Miro Vasko  1993  93A337  OU  25m  _______
     5  Konsta Kallinen  1999  99A049  OuLo  25m  _______
     6  Atte Moilanen  2001  01A253  OU  25m  _______
     7  Noa Mäkelä  2001  01A112  KemPy  25m  _______
     8  Tiitus Taskila  2001  01A402  OU  25m  _______
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